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Feromony damskie Pheroamore
15ml, roll-on

Cena 124,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy GF-0001

Kod producenta GF-0001

Kod EAN 5901721095533

Producent Brak

Opis produktu

Pheroamore - feromony dla kobiet

Pheroamore dla kobiet to kompozycja najlepszych zmysłowych zapachów wzmocnionych magią feromonów. Feromony to
związki chemiczne, które w połączeniu z ciałem tworzą magnetyczną aurę, która utrzymuje się wokół Ciebie aż do ośmiu
godzin. Jest to bardzo oryginalna i elegancka woń pasująca do wszystkich kobiet. Podczas używania feromonów zauważysz od
razu wiele korzyści z tego płynących. Na początku zdasz sobie sprawę, że zaczynasz czuć się lepiej niż zazwyczaj. To wszystko
dzięki nutom zapachowym, które wprawiają w dobry humor. Następnie zauważysz, że jesteś o wiele bardziej pewna siebie niż
byłaś wczoraj. Na sam koniec przyciągniesz do siebie kogo tylko będziesz chciała. Ludzie są bardzo wyczuleni na feromony i
wręcz kochają mieć obok siebie osobę, która ich używa. Będziesz również uwodzicielska i niezwykle kobieca.

Pheroamore dla pań sprawdzają się niemalże w każdej sytuacji. Jeżeli pracujesz w biurze lub w jakimkolwiek innym miejscu
będziesz zachwycać już nie tylko wyglądem, ale też i niesamowitym zapachem. Jest to bardzo przydatne. Możesz dzięki temu
zdobyć pracę, sprzedać większą ilość produktów lub podbić serce kochanka. Zanim się obejrzysz znajdziesz się na samym
szczycie kariery lub zmienisz się z nieśmiałego introwertyka w duszę towarzystwa. Wszystko zależy od Twojego życia i
wyborów. Warto zdecydować się na coś nowego i przetestować zapach, który może namieszać sporo, ale na plus!

Pheroamore dla kobiet został stworzony specjalnie na potrzeby kobiet, jak i mężczyzn. Każdy uwielbia pewne nuty zapachowe,
które są uniwersalne i ponadczasowe. Tak więc specjaliści stworzyli genialną i przełomową mieszankę substancji, które
faktycznie działają i wprawiają w trans. Połączenie wanilii, drzewa sandałowego, konwalii, bergamotki, jaśminu, cedru i ambry
jest kompozycją, która spodoba się każdemu. Kobiety i mężczyźni kochają szczególnie zapach wanilii, która otula zmysły i
pobudza do leniwej i beztroskiej rozmowy. Wielkość flakonu to 15 mililitrów, które wystarczają na naprawdę długi czas.
Podczas aplikacji feromonów na ciało nie musimy dawać ich dużo. Wystarczy parę kropel, a działanie będzie takie samo co
przy większej aplikacji. Wydajność i piękna woń to dwa trafne przymiotniki opisujące Pheroamore. Firma ta zajmuje się
profesjonalną produkcją takich perfum na ogromną skalę. Jest ona bardzo rozpoznawalna i popularna. Zaufało jej już wielu
zadowolonych ludzi, którzy za każdym razem wracają po więcej. W porównaniu z innymi feromonami te są naprawdę dobrej
jakości i co najważniejsze spełniają swoją rolę.

Parametry:

Pojemność: 15 ml
Czas działania: ok 8 godzin
Roll-on: wygodna aplikacja z kulką
Producent: Aurora Labs
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